
Seite 1

Zweibrücken Halbmarathon 14.04.2012

Ort: Innsbruck
Start: 17:15:00
Veranstalter SK Rueckenwind

Ergebnisliste gesamt

Name Vorname Verein MW JG AK TMJ Zeit

1 28 Dietmar M 1975 ja M35 01:11:16,4
2 2 Wolfgang SK Rueckenwind M 1991 ja U23 01:12:17,4
3 1 Thomas M 1965 ja M45 01:12:59,5
4 18 Rainer Franz M 1968 ja M40 01:18:39,5
5 9 Freitag Karin W 1980 - - 01:20:36,5
6 12 M 1963 ja M45 01:20:36,6
7 4 Robert SK Rueckenwind M 1961 ja M50 01:20:53,5
8 35 Schmitt Michael LCT Innsbruck M 1973 ja M35 01:21:13,5
9 24 Matthias SK Rueckenwind M 1972 ja M40 01:21:13,6

10 6 Alfred M 1961 - M50 01:23:45,6
11 34 Martin LCT Innsbruck M 1964 ja M45 01:25:11,8
12 32 Bernhard M 1965 ja M45 01:25:14,4
13 22 Hans M 1950 ja M60 01:25:48,4
14 3 Katharina SK Rueckenwind W 1958 ja W50 01:27:33,1
15 8 Thomas LSV 1990 Kitzbühel M 1967 ja M40 01:27:41,1
16 23 Hans SC LT Breitenbach M 1953 - M55 01:28:34,8
17 62 Martin SK Rueckenwind M 1971 ja M40 01:33:30,6
18 31 Katharina SK Rueckenwind W 1983 ja - 01:33:43,5
19 37 SK Rueckenwind W 1969 ja W40 01:36:02,7
20 36 Hannes M 1970 ja M40 01:37:11,7
21 20 Berger Gernot M 1961 - M50 01:40:05,8
22 38 Roland SK Rueckenwind M 1966 - M45 01:42:31,5
23 19 Raimund M 1962 ja M45 01:44:14,9
24 7 Melanie ATSV Innsbruck W 1994 ja U23 01:44:20,2
25 25 Peer Elisabeth W 1967 ja W45 01:44:42,7
26 27 Hirn Barbara W 1959 ja W50 01:45:03,2
27 5 Peter LCT Innsbruck M 1948 ja M60 01:55:26,0

16 Georg M 1982 ja - DNF
- Peter M 1968 ja M40 DNS
- Maurer Roland SK Rueckenwind M 1963 ja M45 DNS
- Elisabeth ÖTB St. Johann W 1992 - U23 DNS
- Ernst M 1965 ja M45 DNS
- Franz LSV 1990 Kitzbühel M 1935 ja M75 DNS
- Matthias M 1986 ja - DNS
- Steiner Bernhard SK Rueckenwind M 1977 ja - DNS
- Michael M 1958 - - DNS

Reichenau – Rossau – O-Dorf

Rg STNr

Rudigier LG Decker Itter
Wetscher
Fahringer LG Decker Itter

LG Pletzer Hopfgarten
Asics Top Sport Kolland

De Leon Solano Eddy Raùl LG Decker Itter
Rossi

Leitner
Mittermaier LG Telfs
Mössner
Vögl U. Raika Lienz
Bichler SV Schlickeralm-Stubai
Rossi
Vaschauner
Hollaus
Triendl
Zipser
Uzick Ludmilla
Lechner LG Decker Itter

TS Raika Schwaz
Kubanda
Schöller LG Decker Itter
Haas

LC basecamp Wipptal
LC basecamp Wipptal

Oberosler
Egger LG Pletzer Hopfgarten
Hechenberger LG Decker Itter

Pali
Prislan U. Raika Lienz
Puckl
Scherl LG Decker Itter

Tomasi
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Tiroler Meisterschaft
Ergebnisliste Damen

Name Vorname Verein MW JG AK TMJ Zeit

14 3 Katharina SK Rueckenwind W 1958 ja W50 01:27:33,1
18 31 Katharina SK Rueckenwind W 1983 ja - 01:33:43,5
19 37 SK Rueckenwind W 1969 ja W40 01:36:02,7
24 7 Melanie ATSV Innsbruck W 1994 ja U23 01:44:20,2
25 25 Peer Elisabeth W 1967 ja W45 01:44:42,7
26 27 Hirn Barbara W 1959 ja W50 01:45:03,2

Ergebnisliste Herren

1 28 Dietmar M 1975 ja M35 01:11:16,4
2 2 Wolfgang SK Rueckenwind M 1991 ja U23 01:12:17,4
3 1 Thomas M 1965 ja M45 01:12:59,5
4 18 Rainer Franz M 1968 ja M40 01:18:39,5
5 12 M 1963 ja M45 01:20:36,6
6 4 Robert SK Rueckenwind M 1961 ja M50 01:20:53,5
7 35 Schmitt Michael LCT Innsbruck M 1973 ja M35 01:21:13,5
8 24 Matthias SK Rueckenwind M 1972 ja M40 01:21:13,6
9 34 Martin LCT Innsbruck M 1964 ja M45 01:25:11,8

10 32 Bernhard M 1965 ja M45 01:25:14,4
11 22 Hans M 1950 ja M60 01:25:48,4
12 8 Thomas LSV 1990 Kitzbühel M 1967 ja M40 01:27:41,1
13 62 Martin SK Rueckenwind M 1971 ja M40 01:33:30,6
14 36 Hannes M 1970 ja M40 01:37:11,7
15 19 Raimund M 1962 ja M45 01:44:14,9
16 5 Peter LCT Innsbruck M 1948 ja M60 01:55:26,0

U23
1 7 Melanie ATSV Innsbruck W 1994 ja U23 01:44:20,2

W40
1 37 SK Rueckenwind W 1969 ja W40 01:36:02,7

W45
1 25 Peer Elisabeth W 1967 ja W45 01:44:42,7

W50
1 3 Katharina SK Rueckenwind W 1958 ja W50 01:27:33,1
2 27 Hirn Barbara W 1959 ja W50 01:45:03,2

Rg STNr

Rossi
Zipser
Uzick Ludmilla
Haas

LC basecamp Wipptal
LC basecamp Wipptal

Rudigier LG Decker Itter
Wetscher
Fahringer LG Decker Itter

LG Pletzer Hopfgarten
De Leon Solano Eddy Raùl LG Decker Itter
Rossi

Leitner
Mössner
Vögl U. Raika Lienz
Bichler SV Schlickeralm-Stubai
Vaschauner
Triendl
Lechner LG Decker Itter
Schöller LG Decker Itter
Oberosler

Alterklassen Damen

Haas

Uzick Ludmilla

LC basecamp Wipptal

Rossi
LC basecamp Wipptal
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Altersklassen Herren

U23
1 2 Wolfgang SK Rueckenwind M 1991 ja U23 01:12:17,4

M35
1 28 Dietmar M 1975 ja M35 01:11:16,4
2 35 Schmitt Michael LCT Innsbruck M 1973 ja M35 01:21:13,5

M40
1 18 Rainer Franz M 1968 ja M40 01:18:39,5
2 24 Matthias SK Rueckenwind M 1972 ja M40 01:21:13,6
3 8 Thomas LSV 1990 Kitzbühel M 1967 ja M40 01:27:41,1
4 62 Martin SK Rueckenwind M 1971 ja M40 01:33:30,6
5 36 Hannes M 1970 ja M40 01:37:11,7

M45
1 1 Thomas M 1965 ja M45 01:12:59,5
2 12 M 1963 ja M45 01:20:36,6
3 34 Martin LCT Innsbruck M 1964 ja M45 01:25:11,8
4 32 Bernhard M 1965 ja M45 01:25:14,4
5 38 Roland SK Rueckenwind M 1966 - M45 01:42:31,5
6 19 Raimund M 1962 ja M45 01:44:14,9

M50
1 4 Robert SK Rueckenwind M 1961 ja M50 01:20:53,5
2 6 Alfred M 1961 - M50 01:23:45,6
3 20 Berger Gernot M 1961 - M50 01:40:05,8

M55
1 23 Hans SC LT Breitenbach M 1953 - M55 01:28:34,8

M60
1 22 Hans M 1950 ja M60 01:25:48,4
2 5 Peter LCT Innsbruck M 1948 ja M60 01:55:26,0

Wetscher

Rudigier LG Decker Itter

LG Pletzer Hopfgarten
Leitner
Vaschauner
Triendl
Lechner LG Decker Itter

Leitner durch DB-Fehler irrtümlich in M35 gemeldet, richtige Wertung jedoch M40!

Fahringer LG Decker Itter
De Leon Solano Eddy Raùl LG Decker Itter
Mössner
Vögl U. Raika Lienz
Kubanda
Schöller LG Decker Itter

Rossi
Mittermaier LG Telfs

TS Raika Schwaz

Hollaus

Bichler SV Schlickeralm-Stubai
Oberosler
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1 SK Rueckenwind 6
3 Katharina SK Rueckenwind W 1958 ja W50 1

31 Katharina SK Rueckenwind W 1983 ja - 2
37 SK Rueckenwind W 1969 ja W40 3

Mannschaftswertung Herren

1 10
28 Dietmar M 1975 ja M35 1
1 Thomas M 1965 ja M45 3

12 M 1963 ja M45 6

2 SK Rueckenwind 16
2 Wolfgang SK Rueckenwind M 1991 ja U23 2
4 Robert SK Rueckenwind M 1961 ja M50 6

24 Matthias SK Rueckenwind M 1972 ja M35 8

3 LCT Innsbruck 32
35 Schmitt Michael LCT Innsbruck M 1973 ja M35 7
34 Martin LCT Innsbruck M 1964 ja M45 9
5 Peter LCT Innsbruck M 1948 ja M60 16

Manschaftswetung Damen

Rossi
Zipser
Uzick Ludmilla

LG Decker Itter
Rudigier LG Decker Itter
Fahringer LG Decker Itter
De Leon Solano Eddy Raùl LG Decker Itter

Wetscher
Rossi
Leitner

Mössner
Oberosler
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